

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					1,925,539.48		1,291,723.80		1,818,846.28		1,514,846.60		1,830,715.30		1,527,172.58		22,800.00		22,800.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,718,939.48		1,119,123.80		1,471,365.28		1,167,446.60		1,483,315.30		1,179,772.58		0.00		0.00	
Meta: 1 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO					2,452.82		2,421.01		2,452.82		2,421.01		2,452.82		2,421.01		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0072 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL SALUD					2,452.82		2,421.01		2,452.82		2,421.01		2,452.82		2,421.01		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					950.82		921.01		950.82		921.01		950.82		921.01		0.00		0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.477917	6.00	14.87	0.00	0.00	6.00	14.87	0.00	0.00	6.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.926250	6.00	17.56	0.00	0.00	6.00	17.56	0.00	0.00	6.00	17.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	2.489833	12.00	29.88	18.00	44.81	12.00	29.88	18.00	44.81	12.00	29.88	18.00	44.81	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.488800	48.00	23.46	52.00	25.42	48.00	23.46	52.00	25.42	48.00	23.46	52.00	25.42	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.180000	18.00	21.24	22.00	25.96	18.00	21.24	22.00	25.96	18.00	21.24	22.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.180000	120.00	141.60	130.00	153.40	120.00	141.60	130.00	153.40	120.00	141.60	130.00	153.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.017785	30.00	60.54	30.00	60.53	30.00	60.54	30.00	60.53	30.00	60.54	30.00	60.53	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.900000	30.00	177.00	30.00	177.00	30.00	177.00	30.00	177.00	30.00	177.00	30.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.180583	6.00	79.08	4.00	52.73	6.00	79.08	4.00	52.73	6.00	79.08	4.00	52.73	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110051	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.500000	246.00	123.00	254.00	127.00	246.00	123.00	254.00	127.00	246.00	123.00	254.00	127.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.404167	6.00	8.43	0.00	0.00	6.00	8.43	0.00	0.00	6.00	8.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.360000	6.00	14.16	6.00	14.16	6.00	14.16	6.00	14.16	6.00	14.16	6.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA					11,137.12		12,778.44		12,208.12		12,778.44		12,208.12		12,778.44		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0075 - ATENCION A LA GESTANTE					11,137.12		12,778.44		12,208.12		12,778.44		12,208.12		12,778.44		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA			924.12		942.44		924.12		942.44		924.12		942.44		0.00		0.00	
715000210030	B	TABLERO DE METAL TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.888000	24.00	141.30	26.00	153.10	24.00	141.30	26.00	153.10	24.00	141.30	26.00	153.10	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.413003	72.00	29.76	78.00	32.19	72.00	29.76	78.00	32.19	72.00	29.76	78.00	32.19	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413002	120.00	49.56	130.00	53.69	120.00	49.56	130.00	53.69	120.00	49.56	130.00	53.69	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	24.073333	12.00	288.90	12.00	288.86	12.00	288.90	12.00	288.86	12.00	288.90	12.00	288.86	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	23.166967	6.00	139.14	6.00	139.10	6.00	139.14	6.00	139.10	6.00	139.14	6.00	139.10	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	23.623333	6.00	141.72	6.00	141.76	6.00	141.72	6.00	141.76	6.00	141.72	6.00	141.76	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	22.290000	6.00	133.74	6.00	133.74	6.00	133.74	6.00	133.74	6.00	133.74	6.00	133.74	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			3,648.00		3,640.00		3,648.00		3,640.00		3,648.00		3,640.00		0.00		0.00	
133000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	28.000000	120.00	3,360.00	130.00	3,640.00	120.00	3,360.00	130.00	3,640.00	120.00	3,360.00	130.00	3,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,			5,895.00		7,686.00		6,966.00		7,686.00		6,966.00		7,686.00		0.00		0.00	
495701300116	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION PARA ECOGRAFIA DE ALTA DENSIDAD 110 mm X 20 m	UNIDAD	71.400000	75.00	5,355.00	90.00	6,426.00	90.00	6,426.00	90.00	6,426.00	90.00	6,426.00	90.00	6,426.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000370053	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm X 200	UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	14.00	1,260.00	6.00	540.00	14.00	1,260.00	6.00	540.00	14.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA			510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		0.00		0.00	
283400120031	B	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 2100 mAh TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	85.000000	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	6.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A			160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00	
475100015237	B	FORMATO ECOGRAFIA OBSTETRICA 2do Y 3er TRIMESTRE	MILLAR	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 4 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR					2,992.35		970.40		6,265.74		6,361.76		6,265.74		6,361.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0082 - AQV MASCULINO					2,992.35		970.40		6,265.74		6,361.76		6,265.74		6,361.76		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2		MEDICAMENTOS			950.40		489.60		1,425.60		1,454.40		1,425.60		1,454.40		0.00		0.00	
580100210019	B	LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL	UNIDAD	3.600000	264.00	950.40	136.00	489.60	396.00	1,425.60	404.00	1,454.40	396.00	1,425.60	404.00	1,454.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,			641.95		480.80		3,340.14		3,407.36		3,340.14		3,407.36		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700250083	B	ESPARADRAPO HIPOALERGICO DE PLASTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	3.600000	48.00	172.80	52.00	187.20	48.00	172.80	52.00	187.20	48.00	172.80	52.00	187.20	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350050	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD	0.236000	246.00	58.08	254.00	59.92	246.00	58.08	254.00	59.92	246.00	58.08	254.00	59.92	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350185	B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	0.109500	500.00	54.75	0.00	0.00	498.00	54.54	502.00	54.96	498.00	54.54	502.00	54.96	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670007	B	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD	0.920000	246.00	226.32	254.00	233.68	246.00	226.32	254.00	233.68	246.00	226.32	254.00	233.68	0.00	0.00	0.00	0.00
495700690019	B	VENDITA ADHESIVA 19 mm X 76 mm X 100	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	246.00	1,230.00	254.00	1,270.00	246.00	1,230.00	254.00	1,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000370052	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	1,998.00	1,598.40	2,002.00	1,601.60	1,998.00	1,598.40	2,002.00	1,601.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL						1,000.00		0.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
Meta: 5 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA						174.30		175.70		174.30		175.70		174.30		175.70		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0095 - ORIENTACION/CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y						174.30		175.70		174.30		175.70		174.30		175.70		0.00		0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						174.30		175.70		174.30		175.70		174.30		175.70		0.00		0.00
470300060457	B	TRIPTICO PREVENCION SEXUAL LA PREVENCION DE VIH SIDA	UNIDAD	0.350000	498.00	174.30	502.00	175.70	498.00	174.30	502.00	175.70	498.00	174.30	502.00	175.70	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES						15,067.60		5,936.00		15,067.60		5,936.00		15,067.60		5,936.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0098 - AMENAZA DE PARTO PREMATURO						15,067.60		5,936.00		15,067.60		5,936.00		15,067.60		5,936.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						4,104.00		5,016.00		4,104.00		5,016.00		4,104.00		5,016.00		0.00		0.00
798100020050	B	COLCHA DE POLAR	UNIDAD	65.000000	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100040031	B	FRAZADA DE POLAR DE 1.50 m X 1.00 m	UNIDAD	49.000000	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						8,968.95		920.00		8,968.95		920.00		8,968.95		920.00		0.00		0.00
495100090139	B	PINZA PORTA AGUJA 20 cm	UNIDAD	99.590000	5.00	497.95	0.00	0.00	5.00	497.95	0.00	0.00	5.00	497.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090266	B	PINZA KELLY CURVA 15 cm	UNIDAD	189.000000	5.00	945.00	0.00	0.00	5.00	945.00	0.00	0.00	5.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100091407	B	PINZA GRASPER PARA LAPAROSCOPIA 3 mm X 33 cm	UNIDAD	3,286.000000	1.00	3,286.00	0.00	0.00	1.00	3,286.00	0.00	0.00	1.00	3,286.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100092228	B	PINZA HEMOSTATICA ROCHESTER PEAN 18.5 cm	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100092677	B	PINZA HOOK PARA LAPAROSCOPIA 5 mm X 30 cm	UNIDAD	950.000000	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100093171	B	PINZA HOOK PARA LAPAROSCOPIA 5 mm X 36 cm	UNIDAD	1,180.000000	1.00	1,180.00	0.00	0.00	1.00	1,180.00	0.00	0.00	1.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150077	B	JUEGO DE TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA X 3 PIEZAS	UNIDAD	140.000000	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
512000281315	B	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 cm APROX. CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION	UNIDAD	23.000000	30.00	690.00	40.00	920.00	30.00	690.00	40.00	920.00	30.00	690.00	40.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				1,994.65		0.00		1,994.65		0.00		1,994.65		0.00		0.00		0.00
495100090658	B	PINZA KOCHER CURVA CON DIENTE 18 cm	UNIDAD	398.930000	5.00	1,994.65	0.00	0.00	5.00	1,994.65	0.00	0.00	5.00	1,994.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 7 - ATENCION DEL PARTO NORMAL						9,302.06		5,626.91		5,882.10		7,051.30		5,882.10		7,051.30		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0109 - ATENCION DEL PARTO NORMAL						9,302.06		5,626.91		5,882.10		7,051.30		5,882.10		7,051.30		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 2		TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES				8,250.00		3,810.00		4,104.00		5,016.00		4,104.00		5,016.00		0.00		0.00
798100020050	B	COLCHA DE POLAR	UNIDAD	65.000000	24.00	1,560.00	36.00	2,340.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100040031	B	FRAZADA DE POLAR DE 1.50 m X 1.00 m	UNIDAD	49.000000	30.00	1,470.00	30.00	1,470.00	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060227	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	UNIDAD	87.000000	60.00	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				329.46		497.51		703.50		847.90		703.50		847.90		0.00		0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	24.073333	6.00	144.45	14.00	337.02	12.00	288.90	18.00	433.30	12.00	288.90	18.00	433.30	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	23.186667	3.00	69.57	2.00	46.36	6.00	139.14	6.00	139.10	6.00	139.14	6.00	139.10	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	23.623333	3.00	70.86	2.00	47.26	6.00	141.72	6.00	141.76	6.00	141.72	6.00	141.76	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	22.290000	2.00	44.58	3.00	66.87	6.00	133.74	6.00	133.74	6.00	133.74	6.00	133.74	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				18.60		43.40		18.60		43.40		18.60		43.40		0.00		0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.100000	6.00	18.60	14.00	43.40	6.00	18.60	14.00	43.40	6.00	18.60	14.00	43.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2		MEDICAMENTOS				704.00		1,276.00		1,056.00		1,144.00		1,056.00		1,144.00		0.00		0.00
583600190038	B	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	UNIDAD	22.000000	32.00	704.00	58.00	1,276.00	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 8 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO						6,895.00		6,764.00		14,454.00		15,956.00		14,454.00		15,956.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0110 - TRABAJO DE PARTO DISFUNCIONAL						6,895.00		6,764.00		14,454.00		15,956.00		14,454.00		15,956.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 2		TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES				4,434.00		5,616.00		7,236.00		8,844.00		7,236.00		8,844.00		0.00		0.00
798100020050	B	COLCHA DE POLAR	UNIDAD	65.000000	18.00	1,170.00	32.00	2,080.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100040031	B	FRAZADA DE POLAR DE 1.50 m X 1.00 m	UNIDAD	49.000000	24.00	1,176.00	26.00	1,274.00	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	36.00	1,764.00	44.00	2,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060227	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	UNIDAD	87.000000	24.00	2,088.00	26.00	2,262.00	36.00	3,132.00	44.00	3,828.00	36.00	3,132.00	44.00	3,828.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,296.00		1,148.00		6,888.00		7,112.00		6,888.00		7,112.00		0.00		0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	28.000000	82.00	2,296.00	41.00	1,148.00	246.00	6,888.00	254.00	7,112.00	246.00	6,888.00	254.00	7,112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						165.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00		0.00		0.00
475100015315	B	FORMATO BALANCE HIDRICO	MILLAR	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 9 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO						9,607.63		2,878.45		22,027.23		21,344.60		22,027.23		21,344.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0112 - CESAREA						9,607.63		2,878.45		22,027.23		21,344.60		22,027.23		21,344.60		0.00		0.00
2.3.1 5.99 99 OTROS						240.33		0.00		480.33		0.00		480.33		0.00		0.00		0.00
475100016536	B	FORMATO ECOGRAFIA PERFIL BIOFISICO	MILLAR	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017631	B	FORMATO MONITOREO MATERNO FETAL	UNIDAD	0.065000	5.00	0.33	0.00	0.00	5.00	0.33	0.00	0.00	5.00	0.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						9,187.30		2,878.45		21,186.90		21,344.60		21,186.90		21,344.60		0.00		0.00
495100130386	B	LINTERNA MEDICA DE 2 PILAS	UNIDAD	53.150000	2.00	106.30	3.00	159.45	6.00	318.90	4.00	212.60	6.00	318.90	4.00	212.60	0.00	0.00	0.00	0.00
495701230049	B	PAPEL PARA MONITOR FETAL 151 mm X 150 mm X 200	UNIDAD	33.000000	82.00	2,706.00	18.00	594.00	246.00	8,118.00	254.00	8,382.00	246.00	8,118.00	254.00	8,382.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300064	B	PAPEL PARA ECOGRAFIA 110 mm X 20 m	UNIDAD	85.000000	75.00	6,375.00	25.00	2,125.00	150.00	12,750.00	150.00	12,750.00	150.00	12,750.00	150.00	12,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						180.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00
475100016156	B	FORMATO DE PARTO GRAMA	MILLAR	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 10 - ATENCION DEL PUERPERIO						1,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0113 - ATENCION DEL PUERPERIO						1,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	28.000000	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - ATENCION DEL PUERPERIO CON COMPLICACIONES						2,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0114 - ENDOMETRITIS PUERPERAL						2,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	28.000000	80.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOONOSIS						1,910.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0181 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE						1,910.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.700000	100.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 31 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						8,314.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0182 - LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CASOS DE MALARIA						8,314.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	20.000000	60.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8999600040867	B	PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	46.000000	20.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
890300020004	B	MOCHILA DE LONA	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080091	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,699.69		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600050011	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE CON CLIP TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IPO GANCHO	UNIDAD	10.620000	50.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271401	50.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.602397	50.00	630.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,695.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
33000160002	B	DETERGENTE GRANULADO X 250 g	UNIDAD	6.500000	400.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33000210006	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 260 g	UNIDAD	1.900000	50.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS						2,523.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0194 - PERSONA EXPUESTA A RABIA RECIBE ATENCION INTEGRAL					2,523.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					310.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.100000	100.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					2,213.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495100060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	585.000000	2.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100100001	B	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	3.612925	1.00	3.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250300	B	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES	UNIDAD	52.000000	20.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 78 - CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION					1,256.16		1,138.28		1,256.16		1,498.28		1,256.16		1,498.28		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0282 - CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION					1,256.16		1,138.28		1,256.16		1,498.28		1,256.16		1,498.28		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					146.16		158.28		146.16		158.28		146.16		158.28		0.00		0.00	
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.522200	96.00	146.16	104.00	158.28	96.00	146.16	104.00	158.28	96.00	146.16	104.00	158.28	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					1,110.00		980.00		1,110.00		1,340.00		1,110.00		1,340.00		0.00		0.00	
493700180161	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULADOR TENS X 4	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	4.00	260.00	6.00	390.00	4.00	260.00	6.00	390.00	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700180285	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULACION MUSCULAR 5 cm X 9 cm	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	10.00	600.00	6.00	360.00	14.00	840.00	6.00	360.00	14.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700180286	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULACION MUSCULAR CIRCULAR 5 cm	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	2.00	120.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 79 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					4,146.25		1,800.00		1,848.00		1,800.00		1,848.00		1,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0285 - ENFERMEDAD ARTICULAR DEGENERATIVA					4,146.25		1,800.00		1,848.00		1,800.00		1,848.00		1,800.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					96.25		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00	
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	0.708000	6.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030122	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					4,050.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00	
493700141979	B	CABEZAL PARA EQUIPO DE ULTRASONIDO	UNIDAD	2,250.000000	1.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700180285	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULACION MUSCULAR 5 cm X 9 cm	UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
Meta: 81 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MENTAL						1,500.00	0.00			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0304 - TRANSTORNOS DE APRENDIZAJE						1,500.00	0.00			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						1,500.00	0.00			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00			
070500040016 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA						1,500.00	0.00			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00			
Meta: 82 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD						3,504.91	14.12			504.91		14.12		504.91		14.12		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0308 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD						3,504.91	14.12			504.91		14.12		504.91		14.12		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						504.91	14.12			504.91		14.12		504.91		14.12		0.00		0.00			
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR						UNIDAD	0.271401	48.00	13.02	52.00	14.12	48.00	13.02	52.00	14.12	48.00	13.02	52.00	14.12	0.00	0.00		
767400061035 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO						UNIDAD	163.962000	3.00	491.89	0.00	0.00	3.00	491.89	0.00	0.00	3.00	491.89	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,000.00	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL						3,000.00	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 91 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS Y DE						5,416.00	0.00			5,416.00		0.00		5,146.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0322 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON						5,416.00	0.00			5,416.00		0.00		5,146.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						500.00	0.00			500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00			
899600160048 B CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA UNISEX						UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						4,616.00	0.00			4,616.00		0.00		4,616.00		0.00		0.00		0.00			
798100020104 B COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA						UNIDAD	43.000000	30.00	1,290.00	0.00	0.00	30.00	1,290.00	0.00	0.00	30.00	1,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
798100030002 B CUBRECAMA DE DRIL SANFORIZADO 1 PLAZA						UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
798100040002 B FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA						UNIDAD	95.000000	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
798100060069 B SABANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA						UNIDAD	70.800000	20.00	1,416.00	0.00	0.00	20.00	1,416.00	0.00	0.00	20.00	1,416.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						300.00	0.00			300.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00			
500100051552 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES						300.00	0.00			300.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 97 - ATENCION IRA						8,521.30	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0328 - INFECCION RESPIRATORIA AGUDA (IRA) NO COMPLICADA						8,521.30	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						6,721.30	0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
493700200007	B	MANOMETRO DE OXIGENO DE ALTA PRESION	UNIDAD	698.000000	3.00	2,094.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100060024	B	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	579.900000	2.00	1,159.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150041	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 20 cm X 20 cm	UNIDAD	288.000000	12.00	3,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.115000	100.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
470300060231	B	TRIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	0.360000	5,000.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 99 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES						7,980.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0336 - INFECCIONES RESPIRATORIAS AGUDAS CON						7,980.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						3,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
798100060110	B	SABANA DE POPELINA	UNIDAD	75.000000	50.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						4,230.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200160324	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	14.000000	180.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100060024	B	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	579.900000	1.00	579.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110020	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100	UNIDAD	8.500000	100.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.115000	2,000.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700400003	B	MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO PEDIATRICO	UNIDAD	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 100 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES						8,337.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0333 - EDA ACUOSA NO COMPLICADA						4,503.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600400022	B	PIJAMA DE FRANELA UNISEX	UNIDAD	70.000000	50.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						3.91		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.115000	15.00	1.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.145000	15.00	2.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
642900100164	B	JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO DE 1.80 m X 1.20 m X 6 PIEZAS CON BORDES Y ESQUINEROS	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0334 - EDA DISENTERICA						1,344.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,344.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	28.000000	48.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0335 - EDA PERSISTENTE						2,489.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100054163	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS	MILLAR	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						1,739.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
495100060024	B	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	579.900000	3.00	1,739.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 123 - ASISTENCIA ALIMENTARIA PARA GRUPOS EN RIESGO						692,139.77		361,980.49		518,188.30		337,909.39		530,408.32		350,235.37		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION CON RACIONES ALIMENTARIAS EN						692,139.77		361,980.49		518,188.30		337,909.39		530,408.32		350,235.37		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						686,859.77		354,940.49		512,908.30		330,869.39		525,128.32		343,195.37		0.00		0.00
090600010008	B	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 1 L	UNIDAD	31.500000	3.00	94.50	7.00	220.50	6.00	189.00	12.00	378.00	6.00	189.00	12.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	7.705000	810.00	6,241.08	810.00	6,241.02	810.00	6,241.08	810.00	6,241.02	810.00	6,241.08	810.00	6,241.02	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030027	B	CAFE INSTANTANEO X 200 g	UNIDAD	27.000000	23.00	621.00	77.00	2,079.00	6.00	162.00	7.00	189.00	66.00	1,782.00	77.00	2,079.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030084	B	TRIGO PELADO	KILOGRAMO	6.840000	24.00	164.16	31.00	212.04	24.00	164.16	31.00	212.04	24.00	164.16	31.00	212.04	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030113	B	TRIGO PARTIDO	KILOGRAMO	5.130000	108.00	554.04	112.00	574.56	108.00	554.04	112.00	574.56	108.00	554.04	112.00	574.56	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030118	B	MAIZ MOTE PELADO	KILOGRAMO	9.120000	132.00	1,203.84	138.00	1,258.56	132.00	1,203.84	138.00	1,258.56	132.00	1,203.84	138.00	1,258.56	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030128	B	MORON ENTERO	KILOGRAMO	4.560000	96.00	437.76	104.00	474.24	96.00	437.76	104.00	474.24	96.00	437.76	104.00	474.24	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030202	B	TARWI	KILOGRAMO	6.000000	60.00	360.00	61.00	366.00	60.00	360.00	61.00	366.00	600.00	3,600.00	610.00	3,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030253	B	MAIZ PACCHO	KILOGRAMO	7.980000	30.00	239.40	30.00	239.40	30.00	239.40	30.00	239.40	30.00	239.40	30.00	239.40	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030374	B	CEBADA TOSTADA.	KILOGRAMO	4.560000	138.00	629.28	142.00	647.52	138.00	629.28	142.00	647.52	138.00	629.28	142.00	647.52	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	4.800000	3,000.00	14,400.00	3,000.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030542	B	CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA	UNIDAD	2.200000	2,088.00	4,593.60	2,095.00	4,609.00	2,088.00	4,593.60	2,095.00	4,609.00	2,088.00	4,593.60	2,095.00	4,609.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030765	B	MAZORCA DE MAIZ MORADO CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	8.200000	108.00	885.60	112.00	918.40	108.00	885.60	112.00	918.40	108.00	885.60	112.00	918.40	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	3.600000	1,998.00	7,192.80	2,002.00	7,207.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

				Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100040114	B	CHICHA DE JORA X 2.5 L	UNIDAD	7.000000	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	48.00	336.00	51.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100050054	B	VINO BLANCO	LITRO	18.400000	34.00	625.60	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	0.00	0.00	0.00	0.00
091100050068	B	VINO TINTO	LITRO	18.400000	44.00	809.60	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	66.00	1,214.40	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010025	B	PAVITA TROZADA	KILOGRAMO	20.000000	1,320.00	26,400.00	1,320.00	26,400.00	1,230.00	24,600.00	1,230.00	24,600.00	1,320.00	26,400.00	1,320.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010038	B	CARNE DE POLLO SIN MENUDENCIA	KILOGRAMO	16.900000	7,200.00	121,680.00	7,200.00	121,680.00	7,200.00	121,680.00	7,200.00	121,680.00	7,200.00	121,680.00	7,200.00	121,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010047	B	HIGADO DE POLLO	KILOGRAMO	10.500000	72.00	756.00	72.00	756.00	72.00	756.00	72.00	756.00	72.00	756.00	72.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010081	B	CARNE DE GALLINA SIN MENUDENCIA	KILOGRAMO	13.300000	660.00	8,778.00	660.00	8,778.00	660.00	8,778.00	660.00	8,778.00	660.00	8,778.00	660.00	8,778.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020025	B	CARNE DE CERDO CON HUESO	KILOGRAMO	25.000000	900.00	22,500.00	900.00	22,500.00	900.00	22,500.00	900.00	22,500.00	900.00	22,500.00	900.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030022	B	LENGUA DE RES	KILOGRAMO	30.000000	75.00	2,250.00	125.00	3,750.00	150.00	4,500.00	158.00	4,740.00	150.00	4,500.00	158.00	4,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030042	B	CARNE DE RES CORTE UNICO	KILOGRAMO	33.000000	462.00	15,246.00	468.00	15,444.00	462.00	15,246.00	468.00	15,444.00	462.00	15,246.00	468.00	15,444.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030080	B	CARNE DE RES BISTECK DE CADERA	KILOGRAMO	30.000000	1,170.00	35,100.00	1,180.00	35,400.00	1,170.00	35,100.00	1,180.00	35,400.00	1,170.00	35,100.00	1,180.00	35,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030183	B	MENUDENCIA DE RES - MONDONGO CONGELADO	KILOGRAMO	19.000000	216.00	4,104.00	224.00	4,256.00	216.00	4,104.00	224.00	4,256.00	216.00	4,104.00	224.00	4,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050133	B	PESCADO TRUCHA EVISCERADA	KILOGRAMO	18.000000	978.00	17,604.00	982.00	17,676.00	978.00	17,604.00	982.00	17,676.00	978.00	17,604.00	982.00	17,676.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050288	B	PESCADO BONITO ENTERO CONGELADO	KILOGRAMO	15.600000	520.00	8,112.00	780.00	12,168.00	780.00	12,168.00	780.00	12,168.00	780.00	12,168.00	780.00	12,168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400080001	B	CARNE DE CORDERO	KILOGRAMO	25.000000	330.00	8,250.00	330.00	8,250.00	330.00	8,250.00	330.00	8,250.00	330.00	8,250.00	330.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400080006	B	PULMON DE CORDERO	KILOGRAMO	19.000000	198.00	3,762.00	198.00	3,762.00	198.00	3,762.00	198.00	3,762.00	198.00	3,762.00	198.00	3,762.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010018	B	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	66.182500	12.00	794.22	21.00	1,389.80	12.00	794.22	21.00	1,389.80	12.00	794.22	21.00	1,389.80	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010020	B	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	54.510000	6.00	327.06	14.00	763.14	6.00	327.06	14.00	763.14	108.00	5,887.08	112.00	6,105.12	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010044	B	SAL DE COCINA A GRANEL	KILOGRAMO	0.862500	546.00	470.94	554.00	477.81	546.00	470.94	554.00	477.81	546.00	470.94	554.00	477.81	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	16.100000	12.00	193.20	19.00	305.90	12.00	193.20	19.00	305.90	12.00	193.20	19.00	305.90	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010144	B	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	19.550000	3.00	58.65	0.00	0.00	3.00	58.65	0.00	0.00	3.00	58.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010160	B	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	KILOGRAMO	32.775000	33.00	1,081.58	0.00	0.00	33.00	1,081.58	0.00	0.00	33.00	1,081.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010180	B	COMINO MOLIDO	KILOGRAMO	35.650000	22.00	784.30	0.00	0.00	22.00	784.30	0.00	0.00	22.00	784.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010299	B	GLUTAMATO MONOSODICO X 1 kg	UNIDAD	17.000000	44.00	748.00	0.00	0.00	18.00	306.00	26.00	442.00	18.00	306.00	26.00	442.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200020015	B	ESENCIA DE VAINILLA X 1 L	UNIDAD	13.000000	55.00	715.00	0.00	0.00	55.00	715.00	0.00	0.00	55.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080007	B	VINAGRE BLANCO X 1 L	DOCENA	60.000000	200.00	12,000.00	0.00	0.00	264.00	15,840.00	0.00	0.00	264.00	15,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
092200080009	B	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	3.346500	100.00	334.65	0.00	0.00	132.00	441.74	0.00	0.00	132.00	441.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100120086	B	HOJUELA DE AVENA	KILOGRAMO	5.500000	660.00	3,630.00	0.00	0.00	660.00	3,630.00	0.00	0.00	660.00	3,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100130038	B	MANJAR BLANCO X 5 kg APROX.	UNIDAD	75.000000	14.00	1,050.00	0.00	0.00	14.00	1,050.00	0.00	0.00	14.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300020032	B	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	15.000000	1,056.00	15,840.00	1,056.00	15,840.00	1,056.00	15,840.00	1,056.00	15,840.00	1,056.00	15,840.00	1,056.00	15,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030014	B	PIÑA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000	693.00	2,772.00	0.00	0.00	693.00	2,772.00	0.00	0.00	693.00	2,772.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030025	B	MANZANA CHILENA (AL PESO)	KILOGRAMO	12.000000	1,054.00	12,648.00	0.00	0.00	1,054.00	12,648.00	0.00	0.00	1,054.00	12,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030029	B	MEMBRILLO (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	633.00	3,798.00	0.00	0.00	633.00	3,798.00	0.00	0.00	633.00	3,798.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030031	B	PERA CHILENA (AL PESO)	KILOGRAMO	9.500000	1,001.00	9,509.50	0.00	0.00	1,001.00	9,509.50	0.00	0.00	1,001.00	9,509.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030033	B	MELOCOTON (AL PESO)	KILOGRAMO	8.000000	600.00	4,800.00	0.00	0.00	600.00	4,800.00	0.00	0.00	600.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030034	B	PEPINO DULCE (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	526.00	1,841.00	0.00	0.00	526.00	1,841.00	0.00	0.00	526.00	1,841.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030042	B	LIMA DULCE (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000	528.00	2,112.00	0.00	0.00	528.00	2,112.00	0.00	0.00	528.00	2,112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030044	B	MANZANA ISRAEL (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	747.00	3,361.50	0.00	0.00	747.00	3,361.50	0.00	0.00	747.00	3,361.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030072	B	TUNA (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	560.00	2,800.00	0.00	0.00	560.00	2,800.00	0.00	0.00	560.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030106	B	YACON (AL PESO)	KILOGRAMO	5.500000	44.00	242.00	0.00	0.00	44.00	242.00	0.00	0.00	44.00	242.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030131	B	PLATANO DE ISLA	UNIDAD	0.800000	1,021.00	816.80	0.00	0.00	1,021.00	816.80	0.00	0.00	1,021.00	816.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030218	B	MANGO CRIOLLO (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	780.00	3,510.00	0.00	0.00	780.00	3,510.00	0.00	0.00	780.00	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030274	B	MANZANA CHILENA ROJA (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	835.00	8,350.00	0.00	0.00	835.00	8,350.00	0.00	0.00	835.00	8,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030398	B	MELON CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	4.500000	821.00	3,694.50	0.00	0.00	821.00	3,694.50	0.00	0.00	821.00	3,694.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030401	B	SANDIA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	3.000000	1,052.00	3,156.00	0.00	0.00	1,052.00	3,156.00	0.00	0.00	1,052.00	3,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030403	B	PITAHAYA	KILOGRAMO	17.000000	88.00	1,496.00	0.00	0.00	88.00	1,496.00	0.00	0.00	88.00	1,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030408	B	CARAMBOLA CATEGORIA I	KILOGRAMO	3.200000	512.00	1,638.40	0.00	0.00	512.00	1,638.40	0.00	0.00	512.00	1,638.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030415	B	PAPAYA CATEGORIA I	KILOGRAMO	5.200000	1,219.00	6,338.80	0.00	0.00	1,219.00	6,338.80	0.00	0.00	1,219.00	6,338.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030418	B	MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I	KILOGRAMO	5.500000	1,032.00	5,676.00	0.00	0.00	1,032.00	5,676.00	0.00	0.00	1,032.00	5,676.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030426	B	NARANJA VALENCIA CATEGORIA I	KILOGRAMO	9.800000	2,108.00	20,658.40	0.00	0.00	2,108.00	20,658.40	0.00	0.00	2,108.00	20,658.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030434	B	PALTA FUERTE CATEGORIA I	KILOGRAMO	8.990000	352.00	3,164.48	0.00	0.00	352.00	3,164.48	0.00	0.00	352.00	3,164.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030437	B	LIMON CATEGORIA I	KILOGRAMO	6.900000	684.00	4,719.60	0.00	0.00	684.00	4,719.60	0.00	0.00	684.00	4,719.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
094100030471	B	FRESA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	11.000000		572.00	6,292.00	0.00	0.00	572.00	6,292.00	0.00	0.00	572.00	6,292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030473	B	MARACUYA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	4.500000		646.00	2,907.00	0.00	0.00	646.00	2,907.00	0.00	0.00	646.00	2,907.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030477	B	GRANADILLA CATEGORIA I	KILOGRAMO	9.500000		924.00	8,778.00	0.00	0.00	924.00	8,778.00	0.00	0.00	924.00	8,778.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030483	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I	UNIDAD	1.000000		6,159.00	6,159.00	0.00	0.00	6,159.00	6,159.00	0.00	0.00	6,159.00	6,159.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040002	B	COCO RALLADO	KILOGRAMO	16.100000		6.00	96.60	0.00	0.00	6.00	96.60	0.00	0.00	6.00	96.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040019	B	PECANA	KILOGRAMO	50.500000		6.00	303.00	0.00	0.00	6.00	303.00	0.00	0.00	6.00	303.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040022	B	HIGO SECO	KILOGRAMO	17.250000		6.00	103.50	0.00	0.00	6.00	103.50	0.00	0.00	6.00	103.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040024	B	MANI PELADO	KILOGRAMO	14.950000		8.00	119.60	0.00	0.00	8.00	119.60	0.00	0.00	8.00	119.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040025	B	TAMARINDO PELADO	KILOGRAMO	23.000000		150.00	3,450.00	0.00	0.00	150.00	3,450.00	0.00	0.00	150.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040049	B	GUINDON X 10 kg	UNIDAD	103.500000		7.00	724.50	0.00	0.00	7.00	724.50	0.00	0.00	7.00	724.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100050005	B	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KILOGRAMO	24.900000		308.00	7,669.20	0.00	0.00	308.00	7,669.20	0.00	0.00	308.00	7,669.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400090082	B	QUESILLO DE VACA	KILOGRAMO	5.600000		220.00	1,232.00	0.00	0.00	220.00	1,232.00	0.00	0.00	220.00	1,232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010216	B	GALLETA DE SODA A GRANEL X 3 kg	UNIDAD	36.570000		165.00	6,034.05	0.00	0.00	165.00	6,034.05	0.00	0.00	165.00	6,034.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800020008	B	PAN TOLETE	UNIDAD	0.200000		14,896.00	2,979.60	14,902.00	2,980.40	14,896.00	2,979.60	14,902.00	2,980.40	14,896.00	2,979.60	14,902.00	2,980.40	0.00	0.00	0.00	0.00
096800020045	B	PAN BIZCOCHO	UNIDAD	2.000000		240.00	480.00	0.00	0.00	240.00	480.00	0.00	0.00	240.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800020107	B	PAN DE PISO	UNIDAD	0.300000		32,550.00	9,765.00	32,556.00	9,766.80	32,550.00	9,765.00	32,556.00	9,766.80	32,550.00	9,765.00	32,556.00	9,766.80	0.00	0.00	0.00	0.00
097500010002	B	MIEL DE ABEJA A GRANEL	KILOGRAMO	46.000000		6.00	276.00	0.00	0.00	6.00	276.00	0.00	0.00	6.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097500020001	B	ALGARROBINA X 500 mL	UNIDAD	8.206000		40.00	328.32	0.00	0.00	40.00	328.32	0.00	0.00	40.00	328.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097500020010	B	CHANCACA EN CHIPA	UNIDAD	9.500000		22.00	209.00	0.00	0.00	22.00	209.00	0.00	0.00	22.00	209.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900070001	B	FLAN INSTANTANEO X 5 kg	UNIDAD	39.550000		44.00	1,740.20	0.00	0.00	44.00	1,740.20	0.00	0.00	44.00	1,740.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900080001	B	GELATINA X 5 kg	UNIDAD	44.000000		55.00	2,420.00	0.00	0.00	55.00	2,420.00	0.00	0.00	55.00	2,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120033	B	SILLAO X 1 L	UNIDAD	3.651250		396.00	1,445.90	0.00	0.00	396.00	1,445.90	0.00	0.00	396.00	1,445.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120042	B	SALSA DE TAMARINDO X 500 mL	UNIDAD	6.440000		165.00	1,062.60	0.00	0.00	165.00	1,062.60	0.00	0.00	165.00	1,062.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000		445.00	2,225.00	0.00	0.00	445.00	2,225.00	0.00	0.00	445.00	2,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)	KILOGRAMO	4.990000		2,057.00	10,264.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010033	B	PIMIENTO MORRON	UNIDAD	2.000000		825.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE : CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600010037	B	COL CHINA (AL PESO)	KILOGRAMO	8.000000	74.00	592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010058	B	BERENJENA (AL PESO)	KILOGRAMO	2.500000	806.00	2,015.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010060	B	CAIGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	5.500000	693.00	3,811.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010073	B	CALABAZA VERDE	UNIDAD	4.500000	440.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010104	B	ACELGA (POR ATADO)	UNIDAD	2.300000	150.00	345.00	158.00	363.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010105	B	ALBAHACA. (POR ATADO)	UNIDAD	3.000000	165.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010107	B	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	3.000000	275.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010110	B	ESPINACA (POR ATADO)	UNIDAD	3.300000	946.00	3,121.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	3,494.00	20,964.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010135	B	LECHUGA ORGANICA	UNIDAD	2.500000	451.00	1,127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010157	B	CALABAZA CHICLAYO	UNIDAD	5.000000	704.00	3,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010196	B	CALABAZA	UNIDAD	7.000000	22.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010197	B	ROCOTO AL PESO	KILOGRAMO	4.500000	286.00	1,287.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010212	B	AJI AMARILLO SECO (AL PESO)	KILOGRAMO	39.000000	66.00	2,574.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010225	B	AJI ESCABECHE (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	715.00	5,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010236	B	PORO (POR ATADO)	UNIDAD	12.000000	231.00	2,772.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010261	B	CAIGUA TIPO CHILENA	UNIDAD	1.990000	594.00	1,182.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010320	B	AJO ENTERO CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	16.000000	449.00	7,184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010327	B	VAINITA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	5.990000	693.00	4,151.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010330	B	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	3.000000	3,280.00	9,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020003	B	CAMOTE MORADO	KILOGRAMO	3.800000	1,435.00	5,453.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020004	B	OLLUCO	KILOGRAMO	5.500000	836.00	4,598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020005	B	PAPA AMARILLA	KILOGRAMO	7.800000	1,751.00	13,657.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020035	B	NABO (POR ATADO)	UNIDAD	7.000000	269.00	1,883.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)	KILOGRAMO	2.900000	3,066.00	8,891.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020041	B	KION FRESCO (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	153.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
099600020042	B	RABANITO (POR ATADO)	UNIDAD	2.400000	374.00	897.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600020043	B	BETERRAGA (POR ATADO)	UNIDAD	5.000000	220.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600020095	B	PAPA YUNGAY CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	2.500000	7,936.00	19,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600020099	B	YUCA CATEGORIA I	KILOGRAMO	3.400000	1,074.00	3,651.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070002	B	ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)	KILOGRAMO	25.500000	63.00	1,606.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070006	B	FRUJOL CHINO	KILOGRAMO	7.000000	66.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070115	B	ARVEJA VERDE EN VAINA AMERICANA	KILOGRAMO	7.800000	396.00	3,068.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070127	B	FRUJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR	KILOGRAMO	10.350000	165.00	1,707.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070129	B	FRUJOL CASTILLA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	6.325000	165.00	1,043.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070133	B	FRUJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR	KILOGRAMO	7.820000	165.00	1,290.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070140	B	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KILOGRAMO	4.600000	125.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600070142	B	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	6.325000	110.00	695.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080006	B	CHINCHO (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080008	B	CULANTRO (POR ATADO)	UNIDAD	2.500000	693.00	1,732.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080011	B	HIERBA BUENA (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000	84.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080013	B	HUACATAY (POR ATADO)	UNIDAD	2.500000	64.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080016	B	PEREJIL (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000	176.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080017	B	ROMERO (AL PESO)	KILOGRAMO	24.200000	2.00	48.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080022	B	ANIS ENTERO (AL PESO)	KILOGRAMO	24.860000	24.00	596.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080036	B	TE A GRANEL	KILOGRAMO	26.350000	14.00	396.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080040	B	LAUREL (AL PESO)	KILOGRAMO	20.655000	6.00	123.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
099600080048	B	HIERBAS SURTIDAS PARA INFUSION (POR ATADO)	UNIDAD	1.500000	352.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 2 GASES						5,280.00		7,040.00		5,280.00		7,040.00		5,280.00		7,040.00		0.00		0.00		
74200030016	B	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	220.000000	24.00	5,280.00	32.00	7,040.00	24.00	5,280.00	32.00	7,040.00	24.00	5,280.00	32.00	7,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 126 - BRINDAR APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO						22,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0033 - GESTIONAR EL DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IM?						22,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2 7.7 3 SERVICIOS DE EVALUACIONES, CERTIFICACIONES, LICENCIAMIENTO Y SIMILARES						12,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040038	S	SERVICIO DE DOSIMETRIA DE RADIACIONES	SERVICIO			9,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040145	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE EQUIPOS DE RAYOS X	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388023	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE EQUIPOS DE TOMOGRAFIA	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388024	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE EQUIPOS DE MAMOGRAFIA	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 129 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD						889,620.00		716,640.00		848,820.00		737,400.00		848,820.00		737,400.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0049 - ASEGURAMIENTO Y SUPERVISION DEL CONSUMO DE ENERGIA						288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		0.00		0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		288,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0050 - ASEGURAMIENTO Y SUPERVISION DEL CONSUMO DE AGUA Y						138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		0.00		0.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		0.00		0.00
870100010003	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE - SEDE PRINCIPAL	SERVICIO			138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		138,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0051 - ASEGURAMIENTO Y SUPERVISION DEL CONSUMO DE						242,200.00		290,640.00		311,400.00		311,400.00		311,400.00		311,400.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						242,200.00		290,640.00		311,400.00		311,400.00		311,400.00		311,400.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.300000	14,000.00	242,200.00	16,800.00	290,640.00	18,000.00	311,400.00	18,000.00	311,400.00	18,000.00	311,400.00	18,000.00	311,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0052 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS						221,420.00		0.00		111,420.00		0.00		111,420.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						31,420.00		0.00		31,420.00		0.00		31,420.00		0.00		0.00		0.00
133000160002	B	DETERGENTE GRANULADO X 250 g	UNIDAD	6.500000	550.00	3,575.00	0.00	0.00	550.00	3,575.00	0.00	0.00	550.00	3,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	114.000000	130.00	14,820.00	0.00	0.00	130.00	14,820.00	0.00	0.00	130.00	14,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000210006	B	JABON PARA LAVAR ROPA X 260 g	UNIDAD	1.900000	750.00	1,425.00	0.00	0.00	750.00	1,425.00	0.00	0.00	750.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240023	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 5 gal	UNIDAD	145.000000	80.00	11,600.00	0.00	0.00	80.00	11,600.00	0.00	0.00	80.00	11,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						40,000.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070382	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO			40,000.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario											
					2026		2027		2028		2029				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500010547 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS PARA PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL					150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					206,600.00	172,600.00	347,400.00	347,400.00	347,400.00	347,400.00	347,400.00	22,800.00	22,800.00		
Meta: 107 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	10,800.00	10,800.00		
Actividad Operativa: C0001 - DIRECCION Y SUPERVISION DE LOS PROCESOS Y					15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	10,800.00	10,800.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	10,800.00	10,800.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	15,600.00	10,800.00	10,800.00		
Meta: 108 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					21,600.00	0.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0041 - ELABORACION Y EVALUACION DE INDICADORES DE CALIDAD					21,600.00	0.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					21,600.00	0.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
210100010140 S SERVICIO DE MONITOREO, ATENCION DE CONSULTA Y RECLAMOS					21,600.00	0.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
Meta: 109 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					7,700.00	9,300.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0004 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE LOS SISTEMAS					7,700.00	9,300.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					7,700.00	9,300.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					7,700.00	9,300.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00		
Meta: 110 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					14,500.00	0.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0028 - GESTION DEL CAPITAL HUMANO					14,500.00	0.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	0.00	0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					14,500.00	0.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	0.00	0.00		
071100380160 S SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS					14,500.00	0.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	0.00	0.00		
Meta: 111 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0026 - GESTION PARA LA ELABORACION Y EJECUCION DE LA					9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00		
Meta: 112 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					22,500.00	26,500.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0005 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE LA TECNOLOGIA DE LA						22,500.00		26,500.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						22,500.00		26,500.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		0.00		0.00		
210100010344 S SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION						22,500.00		26,500.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		0.00		0.00		
Meta: 113 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						0.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
Actividad Operativa: C0027 - ELABORACION, EJECUCION Y EVALUACION DEL PLAN ANUAL						0.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA						0.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		
Meta: 123 - ASISTENCIA ALIMENTARIA PARA GRUPOS EN RIESGO						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION CON RACIONES ALIMENTARIAS EN						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00		
Meta: 126 - BRINDAR APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO						6,000.00		6,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0030 - GESTION DE RECURSOS PARA DEL DEPARTAMENTO DE						6,000.00		6,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6,000.00		6,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA						6,000.00		6,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		
Meta: 129 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD						22,500.00		27,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0052 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA LA OPERATIVIDAD DE LOS						22,500.00		27,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						22,500.00		27,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		
071100381008 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA BIOMEDICA						22,500.00		27,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		
Meta: 133 - ATENCION A PACIENTES HOSPITALIZADOS						80,000.00		72,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0006 - -ATENCION EN HOSPITALIZACION CIRUGIA A PACIENTES CON						80,000.00		72,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		0.00		
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						80,000.00		72,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		0.00		
070500030009 S ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN ANESTESIOLOGIA						80,000.00		72,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION ANCASH-SALUD HUARAZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 741

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					1,925,539.48		1,291,723.80		1,818,765.28		1,514,846.60		1,830,715.30		1,527,172.58		22,800.00		22,800.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe



Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.